Prefeitura Municipal de Fronteira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº: 0025390

Modalidade: Pregão - RP 47

Edital nº: 74/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, A SEREM UTILIZADOS POR DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Cumpridos todos os procedimentos legais exigidos de acordo com as Leis nºs. 8.666/93 e
10.520, torna-se público o resultado e adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando
o vencedor pelo critério de Menor Preço Por Item:

EMPRESAS  VENCEDORAS:
PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP - Valor global de R$309.600,00
(trezentos e nove mil e seiscentos reais);

REGIANE APARECIDA TOMAZ GONÇALVES ME - valor global de R$178.655,00 (cento e
setenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais);

RENTAL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO EIRELI -
valor global de R$165.725,00 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e vinte e cinco
reais).

VALOR  GLOBAL  DO  CERTAME R$653.980,00(seiscentos e cinquenta e tres mil,
novecentos e oitenta reais), HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO.

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

FRONTEIRA, 14 de agosto de 2018

MARCELO MENDES PASSUELO
Prefeito Municipal